
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/58291,Swieta-to-nie-stol-i-ozdoby-a-ludzie-z-ich-usmiecha
mi-i-cieplymi-spojrzeniami.html
01.07.2024, 00:06

Święta to nie stół i ozdoby, a ludzie z ich uśmiechami i
ciepłymi spojrzeniami

Piotr Zakielarz
20.12.2023

20 grudnia w komendzie Bieszczadzkiego Oddziału SG odbyło się
spotkanie wigilijne funkcjonariuszy reprezentujących podkarpackie
placówki Straży Granicznej. W tym szczególnym czasie nie zabrakło
miłych gestów, ciepłych słów i świątecznych spotkań.

Uroczystość zorganizowali kapelani Straży Granicznej oraz Zarząd Oddziałowy Związków
Zawodowych  działających  przy  BiOSG.  W  tradycyjnym  spotkaniu  uczestniczyli
funkcjonariusze oraz pracownicy oddziału,  kadra kierownicza komendy,  przedstawiciele
wszystkich  placówek  SG  z  Podkarpacia  oraz  funkcjonariusze  zagranicznych  służb
oddelegowani  do  regionu  w  ramach  misji  Frontex.

Spotkanie  rozpoczęło  się  wspólną  modlitwą  zainicjowaną  przez  kapelanów  Straży
Granicznej.

Część  artystyczną  przygotowały  dzieci  ze  Szkoły  Podstawowej  w  podprzemyskich
Wyszatycach.

Gospodarzem spotkania był Komendant, gen. bryg. SG Andrzej Popko. Szef podkarpackich
strażników  granicznych  złożył  wszystkim  świąteczne  życzenia.  Podziękował   również
funkcjonariuszom i pracownikom za codzienną służbę na granicy. Komendant podkreślił, że
nie  wszyscy  okres  świąteczny i  noworoczny będą mogli  spędzić  w rodzinnym gronie.
Niektórzy z nas pozostaną na służbę i będą strzec nienaruszalności granic Rzeczypospolitej
Polskiej  i właśnie do tych osób generał skierował szczególne podziękowania.   

Na zakończenie funkcjonariusze oraz pracownicy podzielili  się opłatkiem i  złożyli  sobie
świąteczne życzenia. Podczas spotkania można było skosztować potraw wigilijnych. Nie
zabrakło również tradycyjnych kolęd, które wprowadziły magiczny i świąteczny nastrój oraz
przypomniały, że już za kilka dni niektórzy z nas świętować będą w domu.

Dzień przed uroczystością do komendy BiOSG tradycyjnie przybyli goście z Przedszkola nr
11  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Przemyślu.  Na  ręce  Komendantów oddziału  złożyli
świąteczne życzenia dla wszystkich funkcjonariuszy SG. Z tej okazji dziewczynka o imieniu
Róża, a przebrana za aniołka zaprezentowała mundurowym świąteczny wierszyk.

Spotkania wigilijne odbyły się  również w placówkach Straży Granicznej  w Wojtkowej  i



Hermanowicach.  Mundurowi,  którzy  na  co  dzień  spotykają  się  na  służbie,  usiedli  do
wspólnego stołu. Na zaproszenie komendantów do placówek przybyli  również z kolędą
kapelani Straży Granicznej oraz przedstawiciele Wydziału Organizacji i Promocji BiOSG.

Świąteczna aura była również obecna w niedzielę na przemyskim Rynku, gdzie 17 grudnia
odbyła się miejska Wigilia oraz tradycyjne przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju. W
spotkaniu wzięli udział samorządowcy, duchowni, przedstawiciele służb mundurowych oraz
najliczniejsza  grupa,  czyli  mieszkańcy  Przemyśla  i  okolic.  Bieszczadzki  Oddział  Straży
Granicznej reprezentował Z-ca Komendanta płk SG Robert Kielar.
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